

Stanowisko Nadleśnictwa Gołdap w sprawie nieprawdziwych informacji na temat naszej jednostki.

W związku z pojawiającymi się w mediach nieprawdziwymi informacjami dotyczącymi funkcjonowania Nadleśnictwa Gołdap przekazywanymi przez osoby nie posiadające odpowiedniej wiedzy na ten temat przedstawiam stanowisko w tej sprawie:

1. Nieprawdą jest jakoby w Nadleśnictwie Gołdap miały miejsce nieprawidłowości związane z gospodarką i obrotem drewnem.

Uzasadnienie: W ostatnim czasie na temat Nadleśnictwa Gołdap przekazywane były nieprawdziwe informacje w w/w sprawie w wyniku, których do Prokuratury Rejonowej w Olecku trafiło zawiadomienie o rzekomych trzech przypadkach popełnienia przestępstwa w Nadleśnictwie Gołdap związanych z gospodarką drewnem polegających na przywłaszczeniu wyrobionego drewna. Po dokładnej analizie zebranych materiałów i dowodów prokurator w jednym przypadku odmówił wszczęcia śledztwa wobec stwierdzenia, iż czyn nie zawiera znamion czynu zabronionego, a w dwóch pozostałych umorzył dochodzenie w sprawie wobec braku danych dostatecznie uzasadniających podejrzenie czynu zabronionego.

Postępowanie osób rozpowszechniających tego typu informacje miało prawdopodobnie na celu naruszenie dobrego imienia Nadleśnictwa Gołdap oraz zaszkodzenie Lasom Państwowym. W związku z powyższym dementuję wszystkie nieprawdziwe informacje krążące w mediach na temat nieprawidłowości w Nadleśnictwie Gołdap związanych z obrotem drewna.

2. Nieprawdą jest jakoby ktokolwiek został zwolniony z Nadleśnictwa Gołdap wskutek wykrycia w/w nieprawidłowości.

Uzasadnienie: W związku z pojawiającymi się nieprawdziwymi informacjami na temat zwolnienia pracownika Nadleśnictwa Gołdap będącego następstwem wykrycia przez niego nieprawidłowości związanych z obrotem drewnem wyjaśniam, iż taki przypadek nie miał miejsca gdyż w Nadleśnictwie Gołdap nie doszło do naruszenia przepisów i zasad związanych z prowadzoną gospodarką drewnem co potwierdzają postanowienia prokuratury. Łączenie zwolnienia pracownika z nieprawdziwymi informacjami dotyczącymi wykrycia przez niego rzekomych nieprawidłowości jest pomawianiem Nadleśnictwa Gołdap i wprowadzaniem społeczeństwa w błąd.

3. Fałszywe oskarżenia kierowane w stronę aktualnych pracowników Nadleśnictwa Gołdap.

Uzasadnienie: W ciągu minionych kilkunastu miesięcy miało miejsce oskarżanie aktualnych pracowników Nadleśnictwa Gołdap oraz osób współpracujących z nami o dopuszczanie się nieprawidłowości, a nawet czynów zabronionych. Wszystkie zarzuty zostały szczegółowo sprawdzone zarówno przez kontrole wewnątrz Lasów Państwowych jak i organy ścigania i okazały się nieprawdziwe i bezpodstawne. Nadleśnictwo Gołdap jako jednostka zarządzająca mieniem Skarbu Państwa zadania swoje wykonuje prawidłowo zgodnie z obowiązującymi przepisami. Kolejne tego typu zarzuty kierowane w stronę pracowników Nadleśnictwa Gołdap będą przekazywane do odpowiednich organów wymiaru sprawiedliwości.

Nadleśniczy Nadleśnictwa Gołdap

Daniel Chochulski